



## Damian Przytuła, szczypiornista z Iławy, w reprezentacji Polski. Czy wychowanek Jezioraka pojedzie na Euro?

data aktualizacji: 2023.12.29



**Przygotowująca się do mistrzostw Europy w piłce ręcznej męska reprezentacja Polski jest właśnie w trakcie zgrupowania, podczas którego rozgrywa także mecze towarzyskie. Jest tam także iławianin Damian Przytuła.**

**Mistrzostwa Starego Kontynentu** odbędą się **w styczniu w Niemczech**. Polacy swój pierwszy mecz fazy grupowej rozegrają 11 stycznia w Berlinie, rywalem będą **Norwegowie**. Biało-czerwoni w trakcie ME zmierzą się także na pewno ze **Słowenią** i **Wyspami Owczymi** – to kolejni grupowi rywale kadry prowadzonej przez selekcjonera **Marcina Lijewskiego**.

Obecnie Polacy są **w Serocku** (woj. mazowieckie) na krótkim obozie przygotowawczym do turnieju za naszą zachodnią granicą. Rozpoczął się on 26 grudnia, a zakończy jutro – dzisiaj jeszcze Polacy rozegrają drugi test-mecz z reprezentacją **Argentyny**. W pierwszym pojedynku towarzyskim z drużyną z Ameryki Południowej, rozegranym dwa dni temu, kadra Lijewskiego wygrała **27:26**. **Damian Przytuła** wpisał się w tym meczu na listę strzelców.

W sobotę kadrowicze rozjadą się do domów, by w Nowy Rok ponownie się spotkać i wylecieć **do Hiszpanii** na turniej towarzyski, w którym zmierzą się z gospodarzami oraz z **Serbami** i

**Słowakami.** Następnie Biało-czerwoni udadzą się już bezpośrednio na ME.

Czy w kadrze Polski na mistrzowski turniej w Niemczech będzie **iławianin Damian Przytuła**? Przekonamy się o tym po dzisiejszym sparingu z Argentyną. Wówczas to **selekcjoner poda skład reprezentacji na Euro. Rozmawialiśmy dzisiaj z Damianem, który cierpliwie czeka na decyzję Marcina Lijewskiego.**

Przytuła to **wychowanek** sekcji piłki ręcznej **Jezioraka Iława** (ale, co ciekawe, w nożnej sekcji „J” także grał jako młody chłopak), który następnie reprezentował barwy **MMTS-u Kwidzyn**, a obecnie jest jednym z filarów **Górnika Zabrze** - w klubie z polskiej **Superligi** gra od 2019 roku.

Iławianin ma **25 lat**, wzrost to równe **2 metry**, gra na **lewym rozegraniu**. To oczywiście nie pierwsze powołanie Damiana na zgrupowanie reprezentacji Polski. Życzymy mu, aby w styczniu poleciał do Niemiec - oczywiście nie w charakterze turysty, tylko czynnego szczypiornisty kadry Polski.

*zico*

*kontakt@infoilawa.pl*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73112-damian-przytula-szczypiornista-z-ilawy-w-reprezentacji-polski-czy-wychowanek-jezioraka-pojedzie-na-euro>